



СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ВАСЬКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАСЬКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

2 сентября 2014 г. 3-1
№

агр. Папоўка

агр. Поповка

О внесении изменений в
решение Васьковичского
сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г.
№ 24-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Васьковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Васьковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. № 24-2 «О бюджете сельского Совета на 2014 год» (Официальный сайт Славгородского районного исполнительного комитета, 07.03.2014) следующие изменения:

1.1. в приложении 3:
позицию

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	399 783,0»
--------------------------------------	----	----	----	------------

заменить позицией

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	392 745,0»;
--------------------------------------	----	----	----	-------------

позиции:

«Государственные органы общего назначения	01	01	00	367 843,0
--	----	----	----	-----------

Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	367 843,0»
--	----	----	----	------------

заменить позициями:

«Государственные органы общего назначения	01	01	00	372 616,6
--	----	----	----	-----------

Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	372 616,6»;
--	----	----	----	-------------

позиции:

«Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	26 940,0
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	26 940,0»

заменить позициями:

«Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	15 128,4
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	15 128,4»;

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	130 000,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	130 000,0»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	137 038,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	137 038,0»;

1.2. в приложении 4:
позицию

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	00	00	00	399 783,0»
-----------------------------------	-----	----	----	----	------------

заменить позицией

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	00	00	00	392 745,0»;
-----------------------------------	-----	----	----	----	-------------

позиции:

«Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	367 843,0
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	367 843,0»

заменить позициями:

«Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	372 616,6
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	372 616,6»;

позиции:

«Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	26 940,0
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	26 940,0»

заменить позициями:

«Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	15 128,4
--	-----	----	----	----	----------

Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	15 128,4»;
----------------------------------	-----	----	----	----	------------

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	130 000,0
---	-----	----	----	----	-----------

Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	130 000,0»
------------------------------------	-----	----	----	----	------------

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	137 038,0
---	-----	----	----	----	-----------

Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	137 038,0»;
------------------------------------	-----	----	----	----	-------------

1.3. в приложении 5:

позицию

«1	Государственная программа по увековечению памяти защитников Отечества и жертв войн на 2011-2014 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03 декабря 2010 г. № 1772 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 300, 5/32956)	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	Васьковичский сельский исполнительный комитет	25 000,0».
----	---	--	---	------------

заменить позицией

«1	Государственная программа по увековечению памяти защитников Отечества и жертв войн на 2011-2014 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03 декабря 2010 г. № 1772 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 300, 5/32956)	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	Васьковичский сельский исполнительный комитет	28 800,0».
----	---	--	---	------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель



А.В.Плехова